

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	1	Hřbitov Práče-oprava	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
01		Hřbitov Práče-oprava	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	
32		Hřbitov Práče-oprava	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VHS plus spol. s r.o., Dobšická 17, 670 21 Znojmo		Zakázkové číslo	32
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	746 979		Ztižené výrobní podmínky	0
PSV celkem	150 810		Oborová přírážka	0
M práce celkem	0		Přesun stavebních kapacit	0
M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
NRN celkem	897 789		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
NRN+HZS	897 789		Ostatní náklady neuvedené	0
NRN+ost.náklady+HZS	897 789		Ostatní náklady celkem	0
Zpracoval	Ing.arch.J.Poláček		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :	17.8.2016		Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Náklad pro DPH	21,0	%	897 789 Kč	
DPH	21,0	%	188 536 Kč	
Náklad pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 086 325 Kč	

Poznámka :

Poznámka :

Platí pro celou stavbu

a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) zajištění dodávky elektrické energie pro stavbu zajistí dodavatel elektrocentrálou na jeho náklady

c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

e) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :

g) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

h) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

i) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště

a přilehlých komunikací, likvidací odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

j) kalkulovat včetně dodávek energií, vody apod. pro stavbu

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

Jednotlivé položky jsou specifikovány PD, dále také poznámky objednatele v rozpočtu - tisknout včetně poznámek.

Veškeré práce musí být provedeny dle platných norem ČSN - viz www.ceske-normy.cz

Stavba :	32 Hřbitov Práce-oprava	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Hřbitov Práce-oprava	Hřbitov Práce-oprava

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	118 241	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	142 685	0	0	0	0
5 Komunikace	129 579	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 750	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	179 565	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	47 344	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 149	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	792	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	98 053	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	30 539	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 541	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	43 593	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	34 503	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	30 912	0	0	0
783 Nátěry	0	703	0	0	0
784 Malby	0	4 018	0	0	0
799 Ostatní	0	5 000	0	0	0
096 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 821	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	746 979	150 810	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			897 789	0
Oborová přírážka			897 789	0
Přesun stavebních kapacit			897 789	0
Mimostaveništní doprava			897 789	0
Zařízení staveniště			897 789	0
Provoz investora			897 789	0
Kompletační činnost (IČD)			897 789	0
Rezerva rozpočtu			897 789	0
CELKEM VRN				0

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba : 32 Hřbitov Práce-oprava
Objekt : 01 Hřbitov Práce-oprava

Rozpočet: 1
Hřbitov Práce-oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,00	35,00	700,00
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	58,30	87,50	5 101,25
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	73,54	390,00	28 678,73
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	15,00	580,00	8 700,00
5	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	15,00	32,00	480,00
6	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	88,54	256,00	22 665,01
7	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	88,54	80,00	7 082,82
8	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	15,00	122,00	1 830,00
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,00	91,50	1 372,50
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	489,00	28,60	13 985,40
11	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	489,00	38,00	18 582,00
12	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	14,67	105,00	1 540,35
13	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jiho-moravský kraj	t	25,50	295,00	7 522,50
	Celkem za	1 Zemní práce				118 240,56
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	3-01	Vyčištění komínu	kompl.	1,00	1 000,00	1 000,00
15	3-02	Vyfrézování drážky pro úkap	m	130,00	95,00	12 350,00
16	316231221U00	Ukonč. vrstvy Klinker plná 25naploch	m2	71,46	1 810,00	129 335,36
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				142 685,36
Díl: 5		Komunikace				
17	56476111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	26,00	130,00	3 380,00
18	56476112	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 30 cm	m2	42,00	168,00	7 056,00
19	56476113	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm	m2	53,24	207,00	11 020,68
20	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	26,00	293,00	7 618,00
21	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	1,00	368,00	368,00
22	59411111	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 4 cm , včetně dodávky kamene žulové odseky	m2	86,26	677,00	58 398,02
23	59411112	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 4 cm , včetně dodávky kamene žulové placáky	m2	34,98	1 165,00	40 751,70
24	58380155	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2	t	0,40	2 467,00	986,80
	Celkem za	5 Komunikace				129 579,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
25	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	12,90	159,00	2 051,10
26	61148121	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	12,90	144,00	1 857,60
27	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	49,40	98,00	4 841,20
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				8 749,90
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
28	6209	Zakrývání hrobů	m2	289,00	31,00	8 959,00
29	62241221	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, , silikátový	m2	489,71	157,50	77 129,33
30	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	229,38	298,00	68 354,44
31	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	260,33	96,50	25 121,85
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				179 564,61
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	91713	Mtz chodník obrubník žula	m	81,68	163,00	13 313,84
33	91-01	Dod. žulového obrubníku	m	82,00	415,00	34 030,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				47 343,84
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	75,60	85,50	6 463,80
35	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	8,60	196,00	1 685,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 149,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba : 32 Hřbitov Práce-oprava		Rozpočet: 1				
Objekt : 01 Hřbitov Práce-oprava		Hřbitov Práce-oprava				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,40	1 980,00	792,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				792,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	174,78	561,00	98 052,97
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				98 052,97
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
38	762332110RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	68,70	280,00	19 236,00
39	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	44,70	118,00	5 274,60
40	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	43,86	16,40	719,24
41	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,24	1 390,00	1 720,54
42	762521108RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	2,75	403,00	1 108,25
43	762911	Impregnace řeziva máčením	m3	1,24	700,00	866,46
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5,58	289,25	1 614,02
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				30 539,11
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
45	764339230R00	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	0,64	1 680,00	1 075,20
46	764410230R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	1,20	378,00	453,60
47	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01	1 400,00	12,08
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				1 540,88
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
48	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho režné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	40,50	725,00	29 362,50
49	765311522RT1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, do malty režné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	4,20	851,00	3 574,20
50	765311531R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nos. pás s kartáči	m	6,40	775,00	4 960,00
51	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	44,70	64,00	2 860,80
52	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malta, do suti	m	6,40	23,00	147,20
53	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	3,32	810,00	2 688,36
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				43 593,06
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
54	766-01	Dod.+mtz. dvířek do podkroví marnice T1	kus	1,00	6 200,00	6 200,00
55	766-02	Dod.+mtz. dřevěná lavička masivní - T2	kus	3,00	9 350,00	28 050,00
56	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,74	342,50	253,45
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				34 503,45
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
57	767-01	Repase stávající vstupní brány -Z1	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
58	767-02	Dmtz. stávající branky	kus	1,00	500,00	500,00
59	767-03	Dod.+mtz. branky Z2	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,35	305,00	411,75
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				30 911,75
Díl: 783	Nátěry					
61	60101619	Penetrace hloubková stropů	m2	12,90	21,00	270,90
62	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	12,90	33,50	432,15
	Celkem za	783 Nátěry				703,05
Díl: 784	Malby					
63	7844	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m penetrace	m2	62,30	15,00	934,50
64	7844420	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m	m2	62,30	49,50	3 083,85
	Celkem za	784 Malby				4 018,35
Díl: 799	Ostatní					

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba :	32 Hřbitov Práce-oprava	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hřbitov Práce-oprava	Hřbitov Práce-oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65	799	Vytyčení inženýrských sítí	kompl.	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				5 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,92	206,00	4 102,51
67	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	19,92	327,00	6 512,24
68	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	59,75	27,00	1 613,12
69	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,92	80,00	1 593,21
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 821,07